代 表 者 変 更 届

令和   年   月   日

福岡県土地改良事業団体連合会長  様

            団 体 住 所

            団体電話番号

            会 員 名

            代表者職氏名                                 公印

 今般、下記のとおり代表者等が変更になったので、福岡県土地改良事業団体

連合会定款第１０条の規定により届け出ます。

記

１．新代表者 氏   名
（ふりがな）

：

        就任年月日：令和   年   月   日

２．旧代表者氏名：

３．変更の理由：